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PATCH KABEL UBIQUITI UFIBER ODN 1M

Cena celkem: 400 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 440 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: NOPUBT0004
Part No.: UOC-1
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UFiber ODN 1 m

Multimode optický patch kabel v duplexním provedení o délce 1 m zakončený konektory LC-LC ideální pro propojení
Ubiquiti switchů a routerů z řady EdgeMax nebo UniFi.. Broušení ferule UPC/UPC.

Konektor LC-LC
Ideální pro vnitřní telekomunikace a datové přenosy.
Vhodný pro použití se switchi nebo routery EdgeMax/UniFi
Standard kabelu OM3

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ optického vlákna: duplex
Vlnová délka: 850/1310 nm
Útlum: max. 0,3 dB
Délka kabelu: 1 m
Provozní teplota: -40 až +75 °C


